
ECONOMIA E LAVORO 

Parmalat 
Allarme 
dal 
sindacato 
• i PARMA. Il sindacato vuo
le un -confronto reale» con la 
Parmalat, Giudica assoluta
mente Insudiciente le Infor
mazioni che l'azienda ha for
nito nel corso dell'Incontro di 
lunedi scorso ed esprime 
•grande preoccupazione sulle 
prospettive finanziarie e so
cietarie» del gruppo alimenta
re parmense, I consigli di fab
brica e le segreterie nazionali 
di, Fal-CKl. Flai-Cgil e Ulilas 
hanno anche avviato la prepa
razione della piattaforma ri-
vendicativa per il rinnovo del 
contratto integrativo di grup
po. 

Questo, In sostanza, ciò 
che e emerso dalla riunione 
del coordinamento sindacale 
della Parmalat che si e riunito 
Ieri mattina nella citi* emilia
na, all'Indomani dell'Incontro 
con la direzione aziendale. I 
lavoratori non sono convinti 
delle valutazioni rassicuranti 
che i dirigenti della Parmalat 
gli hanno illustrato perché 
eludono i nodi veri 'dello svi
luppo produttivo e occupazio
nale del gruppo*. L'azienda ha 
comunque accettalo di prose
guire Il confronto con le orga
nizzazioni sindacali: la prossi
ma riunione 4 stata fissata per 
N I ottobre. 

Cardini si aspetta sconti fiscali, Giacco teme di perdere affari: cresce il «polo» 

Enimont e Sir, chimica ghiotta 
torna alla ribalta la questione chimica: per la Sir, 
scende in campo la Montedison. Domani si cono
sceranno le offerte delle varie cordate, a fine mese 
l'asta. Gardini guadagnerebbe forti beneficfefiscalì. 
Dopo le rissose titubanze dei mesi scorsi, la Ferruz-
zi si è completamente convertita al business chimi
co. Si profilano importanti accordi internazionali. 
Ma con l'italo-americano Giacco non è un idillio. 

ANTONIO ROLLIO SAUMBENI 

tazl MILANO. Ora si comincia 
a contare alla rovescia. Nel 
senso che manca una giornata 
per sapere quanti e crii sono i 
contendenti per il gruppo chi
mico Sir, ventidue società che 
fatturano quattrocento miliar
di l'anno e che fanno gola a 
parecchi imprenditori. Ades
so c'è di mezzo la Montedison 
di Raul Cardini e non per reci
tare parte da comprimario. 
L'offerta presentata pochi mi
nuti prima della scadenza dei 
termini stabiliti è seria e la 
Montedison ne è proprietaria 
al 60*. Trussardi lo stilista sa
rà al suo fianco, ma in posizio
ne di netta minoranza. In veri
tà Il suo nome nemmeno 
compare nel comunicato uffi
ciale del gruppo Ferruzzi. Nel 
caso in cui la Montedison vin
cesse l'asta (bruciando Merlo

ni, la famiglia Carnei!, forse la 
Dow Chemical, e quant'altri 
sul filo di lana), la società di 
Foro Bonaparte potrà •desti
nare una importante quota di 
minoranza del capitale a im
prenditori terzi*. Chi sono 
questi imprenditori terzi? Uno 
è sicuramente Trussardi, gli al
tri non si sa. O si sa, ma nessu
no fornisce anticipazioni. Sta 
di fatto che adesso la partita si 
arroventa anche se a Foro Bo* 
naparte, in fondo, si pensa di 
avere già in tasca la palma del
la vittoria. La gara di acquisto 
si giocherà sui rilanci entro il 
31 ottobre (primo rilancio di 7 
miliardi, un quarto d'ora di 
tempo per rispondere con. 
rialzi di cinque miliardi per 
volta). 

Il futuro della Sir si intreccia 
cosi al polo chimico naziona

le figlio dell'alleanza tra Eni e 
Montedison. E qui si comin
ciano a registrare delle impor
tanti novità a cominciare dalla 
definitiva conversione chimi
ca di Gardini. Ricordate la 
supponenza con cui bisticcia
va con i politici tra giugno e 
luglio? Quando avvisava l'Eni 
di Reviglio che lui si sarebbe 
messo d'accordo per unire le 
forze solo se lo avesse trovato 
conveniente per il suo gruppo 
e non in nome di un supremo 
interesse nazionale? E, in ogni 
caso, erano gli altri: lo Stato, i 
partiti e quant'altri, a invocare 
il suo aiuto e non il contrario? 
Tutto finito. Proprio finito. 
Adesso Gardini e Necci, il pre
sidente dell'Enichem che di
venterà il numero uno di Eni
mont (amministratore delega-1 

to sarà Sergio Cragnotti, brac
cio destro di'Gardini), vanno 
d'amore e d'accordo come 
mal ci si sarebbe aspettati. 
Gardini si è convinto che il bu
siness chimico è davvero inte
ressante. Si è convinto soprat
tutto dopale promesse demo
cristiane ''Sitila sospensione 
delle imposte ( e non di una 
cancellazióne come aveva 
chiesto due mesi1 fa) per una 
cifra che si aggirerebbe tra i 
1500 e 1.170? miliardi. E eri
che dopo la decisione di non 
vendereL Ausimont. (cioè le 

produzioni di fluoroderivati) 
che aveva cercato di piazzare 
in lungo e in largo per il món
do. Evidentemente qualche 
cosa è andato storto. Sta di 
tatto che dichiarò ufficialmen
te: Ausimont non è in vendita. 
Ma proprio di Ausimont si è 
interessato Necci, che ai sin
dacalisti in questi giorni paria 
sia a nome dell'Enichem che 
a nome di Montedison). Ci so
no state smentite sull'interes
se di un grande gruppo chimi
c o europeo (probabilmente la 
Hoechst), ma sarebbero da 
cercare proprio in quella dire
zione le prossime mosse del 
gruppo. Non solo. A quanto 
risulta all'Unità, Hlmont, il gi
gante del polipropilene che 
Cardini ha sempre voluto te
nere fuori dalle'trattative con 
Enlchem, e l'aziènda chimica 
pubblica starebbero per for
mate un gruppo di lavoro per 
studiare possibili operazioni 
comuni. Nessun frettolóso ot
timismo: l'assenza di Himont 
e di Ausimont dal patto con 
l'Eni rappresentano un serio 
vizio di origine all'operazione. 
Ma pure va segnalato - per 
queLche può contare in.que
sta fase e In mancanza di con
férme e decisióni formali - al
méno il cambiamento di cli
ma. 

E molto probabile che na

scano qui I dissapori con Ale
xander Giacco, l'italo-ameri
cano alla guida di Himont che 
Gardini ha incaricato di segui
re passo dopo passo l'opera
zione con l'Eni, ha voluto alla 
vicepresidenza.di Montedison 
e nel consiglio di amministra
zione della Ferruzzi Finanzià
ria a suggellare il patto di fidu
cia che li lega. Ecco l'opinio
ne dèi sindacalista della Cgll 
Luciano De Gaspari: «Ihtrav-

vedo dei rischi per la costitu
zione della testa strategica del 
polo chimico: da una parte lo 
scontro tra le segreterie De e 
Psi; dall'altra parte II compor
tamento di Giacco più attento 
a fare il gioco per se stesso 
che non per il futuro di. Eni
mont. Non vorrei che alla 
nuova società mancassero gli 
uomini più capaci che In Mon
tedison nanno gestito finora la 
chimica». 

Banca Popolare di Milano 

Aumento di capitale 
per sostenere 
la linea delle fusioni 
M MILANO. La Banca Popo
lare di Milano ha deciso di ri
volgasi ai propri azionisti per 
raccogliere 200 miliardi ne
cessari a finanziare la sua 
espansione. L'assemblea degli 
azionisti è stata convocata per 
il 3 novembre prossimo per 
un aumento del capitale in 
torma mista. L'operazione 
prevede l'attribuzione in via 
gratuita di una nuova azione 
ogni otto possedute e l'offerta 
in opzione a pagamento di 
una azione nuova a 5.000 lire 
(di cui 4.500 di sovrapprezzo) 
ogni quattro posedute. Inoltre 
ógni due nuove azioni a paga
mento sottoscritte i soci si sa
ranno guadagnati il diritto a 
sottoscrivere una nuova azio
ne a pagamento • sempre a 
5,000 lire • entro un anno. Cln-
quecentomUa azioni saranno 
riservate ai dipendenti. 

Come si vede un'operazio
ne piuttosto complessa, la pri
ma di queste dimensioni ih un 
mercato Ristretto quanto mal 
asfittico. Eppure le prime rea
zioni non sono negative. Se è 
vero infatti che il momento 
non pare dei più favorevoli 
per battere cassa, è anche ve
ro che l'emissione di nuove 
azioni avverrà a un prezzo 

sensibilmente inferiore a quel
lo corrente. Il titolo I » chiuso 
Ieri iniattl a 9.150 lire. 

In banca tanno osservare 
che l'operazione punta > an
che a rinsaldare il rapporto 
con gli oltre centomila azioni
sti della società, non ceno en
tusiasti fin qui della politica 
dei dividendi dell'Istituto, e a 
rinsaldare i legami con quelle 
migliaia di soci «ereditali* dal
la fusione con la Popolare di 
Bologna e Ferrara. 

Proprio questa fusione, del 
resto, è all'origine della richie
sta di capitali della banca mi
lanese, L operazione è COMMI 
un centinaio di miliardi, ridi
cendo le capacità di Investi
mento dell'istituto. Un effetto 
che rischia di penalizzare la 
banca, in una I n e nella « late 
le concentrazioni e le fusioni 
sono sempre più all'ordine 
del giorno. 

In proposito la Popolare di 
Milano sembra avere decisa
mente scelto la dorsale adria
tica come terreno di espansio
ne, Di qui l'interesse per la Po
polare di Apricene (Foggia), 
un piccolo Istituto che péro 
consentirebbe l'Intervento 
della banca In una tona u n i 
vivace. OD.V. 
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BORSA DI MILANO 
fzB MILANO. Alla vigilia della risposta 
premi prevista per Oggi la Borsa ha chiu
so con un lieve recupero delle 0,38% ma 
con scambi un poco più attivi. Questo 
significa che la prossima chiusura del 
conti di settembre non preoccupa la spe
culazione dato Il poco lavoro svolto. L'at
tivila si è particolarmente «centrala sui 
valori dell'area De Benedetti (le Clr han
no avuto Infatti un notevole apprezza
mento; +2,511; le Olivetti tono migliorate 

dello 0,7* e le Bulloni dell'1,37*). Le 
Generali Invece mollo scambiale, e che 
si apprestano ad effettuare con lunedi 
prossimo l'aumento di capitale, sono ri
maste Stazionarle. Mosse le Montedison, 
aumentate dell' 1,39*, mentre le Ferfin 
hanno segnato incremento dello 0,9*. I 
titoli meno mossi sono risultati quelli di 
Agnelli: le Fiat sono aumentate delle 
0,39* le Ili privilegiate sono calate dello 
0,35*, mentre le Snla segnano uri 

+0,8456. Sembra che la migliore disposi
zione del mercato sia dovuta alla reitera
ta volontà de) governo di non tassare per 
ora le rendite finanziarle, soprattutto per 
quanto riguarda i capital Bains che conti
nuano cosi a rimanere una zona franca 
del fisco, cosa che la speculazione ha 
gradito. Anche dall'estero sono arrivale 
notizie di risultali positivi conseguiti dalle 
Borse e di una minor turbolenza moneta
ria. • s.c. 
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27,000 

1.438 

- 0 . 0 4 

— 
— 0.09 

1.23 

0,06 

0.80 

0.15 

0,38 
0.68 

0,92 

0.64 

0,62 

- 0 . 4 0 

0.00 

- 1 , 8 4 

- 0 . 1 1 

- 0 . 1 0 

- 1 . 1 6 

- 1 7 1 

3.05 

0.23 

0.72 

- 0 . 8 9 

- 1 . 2 6 

- 0 , 5 8 

0 91 

- 0 . 2 8 

0.02 

- 0 . 0 9 

0.86 

2.78 

0.S3 

0.00 

0.47 

- 0 . 6 2 

' — 2.64 

- 0 . 3 6 

0.00 

0.99 

- 2 , 3 8 

- 2 . 1 6 

O.OO 

1.20 

M I N E R A R I E METALLURGICHE 

CANT MET IT 

CALMINE 

EUR METALLI 

FALCK 

FALCK R 

MAFFEI 

MAGONA 

4.135 

227.5 

8 6 7 

6.060 

6.003 

3,740 

6.200 

1.60 

1.79 

1.40 

0.30 

- 0 . 6 6 

0.54 

0.12 

TESSIL I 
BENETTDN 
CANTONI R 
CANTONI 
CUCIRINI 
ELIOLONA 
FISAC 
FISAC R NC 
LINIFICIO' 
LINIF R NC 
ROTONDI :• : • 
MARZOHO 
MARZOTTO R NC 
MARZOTTO R 
OLCESE 
S I M 

STEFANEl 
ZUCCHI 

10.290 
4.770 
5.070 
1.700 
3.200 
3.620 
3.455 
1.485 
1.380 

22,000 
6.400 
3.969 
6.030 
2.710 
4.860 
6 9 M 

4.445 

0 99 
0.42 
0.40 

0.00 
- 1 . 2 3 
-4 .74 

0 00 
-0 .34 
-0.4^3 
- 2 . 0 0 

0.66 
- 0 . 5 0 
- 4 . 2 1 

0.16 
-2.B2 

0.19 
- 0 3 4 

DIVERSE 
DE FERRARI 
DE FERRARI RNC 
eiOAHOTÉLfi 
CIGA R NC 
CON ACQ TOH" 

5.7B0 
1.800 

1.336 

0.G2 
-Ó.28 

-1 .04 
0.70 

CONVERTIBILI 
Tilt*) 

A M E m - f t < C V À £ % ' 
6ENETT0N66/W 

eiND-DÉ MED 64CV 1 4 * ; 
aiND-OEMEOdÓCV 1 2 * 
BUITONI-81/8B CV 1 3 * 
CANTONI COt-93 tv ?4r> 

CCV 
CENTROBBINDA-91 10% 
CIR-65/92CV lOV, 
c*tcv 
EFIB-É5 ATALIA CV 
EFrS.66PVALTCV7% 
EFIB FERFIN t v ÌÓ,5*. 
EFie-SAiPeMcv to.Sii 

I F I B - W N E C C H I 1% 

Ih tBANlA.oS^ i6,?Bfc 
CUflOMOBrL-88 CV I O * 
FERFIN 86/93 t v 7 * 
FERRUZilAf 9 2 Ó V 7 * 

FMC-86-91 CV8% 
FOCHlK-92CVft% 
AE'MiNA-sB/Aocvstt 
CENÉRAU-8BCV12K 
GEROLIMICHBrCV 1 3 * 
GILARDINI-91 CV 1 Ì , 6 * 
GlM-85/91 C V 8 . 7 6 * , 
GiM-fc6/93CV*,W 
Ì M I - C É A S / S V I N D ' — 

IMI'UNICEM 64 14% 
INIZMETA-86-93CV7* 

IR.-AERITW 6 6 / 8 3 » % 
IRI-ALtT W 84/90 INO 
IRI-B RÓMA 87 W 6.75% 
fRl-lROMAW93 7K 

- i '^ l^I. l ! .^! ' .1 ! ! ' ' 
lfil-5lFA-ft*/Ì1 n 

IfitSTETW 65/90 1 0 * 
(TALGA5-i:/6ICy U * 
itERNEL IT-93 CV 7.S% 

MEDtOB.BAfiL 94 CV « * 

M É D I M - I O I T O M CV I N 
MEDi08-CiRRl6NCt* 
MECIOfl-Cin fltfi 7 « 
MEOlOS-riBRE6SW7*i 

MEDI0I-ITALCEMCV7K 
MEDI0B-ITALG9SCV6* 
MEbÌ6b-ÌfALM0BCv7% 
MEblOB-UNlF ftiSP 7% 
MeDIÙfl-MARZùrTOCUT* 

MEOiofi-nn96Cve.s% 

ffi^'ffii..6*!5 7* 
MEDIOB-SICH. fifi W 6% 
MCEtloH-SlP88eV?K 
MEDIOH-SIPBieueN 
MEDiOfl-SrjlA F16RE « X 

Meoioa-spiRflacv% 
MEbtoB.UNIcEM CV 7 * 
WEDIOB-VETR ev 7,5% 
MERLONI 87/91 CV?V 

0LCeSE-86/94CV7% 

i>£rtENbA-67/93Cv8 
OSSIGENÒ-61/91CVt3K 
PERUGINA-8e/92CV9% 
PIRELLI SPA^CV9.7B% 
PlREUI-81/9 lCVl3% 

IIINASCENTE-BftCVI.SV 
SAEW-87/97CV8.S* 
SELM-86/93CV7U 
SILOS GE-B7/92CV7H 
SMIMET-eSCy ^ , Ì 6 K 
SNIA BPD 65/93 CV tOK 
S A S I S - B B / M C V taw 

S 0 P A M 6 / 9 1 C V 9 K 
SOPAP-86/92CV7K 
STSIP2 

TRIPCOVicH-69 CV 14% 

COOtlft, 
. 90.00 

• _ 

. • . , . ' ^ _ 

.0A.60 

— 4i ,do 

_ 106,00 
101.50 

— 1OÓ.10 

«4.00 
' 99,96 

46,30 
è9,*o 

108,30 
82,00 
«1,60 
83,10 
Alio 
9 3 Ì 0 

— 
— 102,70 

— 104.68 

„ 

i iO.òo 

— 11>.00 
107,50 
91.B0 

68. TO

B I . 0 0 

7*.I0 

62,40 
99.10 

65,53 
i.<.00 

~ 
72.55 

1S6,B0 

200.10 
64,90 

88,00 

— 

BV50 
57,00 

— — 
— 
— 

T»m: 
89,60 

— 
• • — 

109.40 

— 81.60 

— 108,80 
102.15 

_ i — 

64.60 

—, 98.60 
88.80 

109.40 
81.95 
61.45 
83,96 
91.50 

'93.60 

' — 
_ 103.10 

__ 105,00 
85,25 

— 
— ' 116,50 

_ 92.30 
93.60 

fiB.90 

— 
76,80 

89,86 

— 
83.80 

105,25 

110.50 
85.90 

- i n - ^ 

72,50 

— 99.60 

93,70 

64.80 
99,50 
67,20 

— 

RI,36 
97.10 

— — 
— 
— 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI» 

BAVARIA 

DIN BAVARIA 
CAHNKJA 

CHM PLAS1 

l!JTHN, MiLANtbt 
IST MIL LEASINli 
I -A IA 
POf. SUNDHIU 
fl.S. PAULO BS 

tLECTRULUx 
UiWKa 

BAI 

VILLA CESTE 

SCEI 

1.460/V47O 

1 V U I U / -

T-ì.fW -

OBBLIGAZIONI 

*.<*.,..(, 
MEDrO-FIDlS OPT. Ì3% 

AZ..AUTVF,S. 83-90 (NO 

AZ. A U t F.S. 83-90 2- IND 

AZ. AUT. F.S. 64-92 INO : 

AZ. AUT. F.S. 86-92 INO 

A?, AUT. F.S, 88-98 2' IND 

AZ. AUT. F.S. 86-00 3* IND 

IMI 82-92 2R2 15% 

IMI 62-923R2 16% 

CfitOtOP D30-D35 5% 

CRED|OPAUT0 76 8% 

ENEI «2-89 

ENEL 83-90 1' 

ENEL B3-90 2' 

ENEL B4-S2 

ENEL B4<92 2-

ENEL 84-92 3-

ENEL 65,96 1* 

ENEL 86,01 INO 

(RI - SIOER 82-89 IND 

IRI - STET 10% EX 

lari 

102.60 

103.40 

102,36 

103,60 

103,60 

102,86 

102,46 

184.60 

177.25 

89,00 

78,60 

101,70 

104,90 

102,70 

106.15 

104,80 

107.30 

103,00 

103,00 

102,00 

97.10 

Prec. 

102,80 

103,60 

102,40 

103,80 

103,60 

102,65 

102,45 

184,50 

177,25 

•8 ,00 

79,00 

101,70 

104,90 

102,70 

106.16 

104,80 

107,30 

103,00 

103.00, 

102,00 

97.10 

I CAMBI 
DOLLARO USA 
MÀhCÒ'YÉDESfiO " 

FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLANDESE 
FRANCO BELGA 
STERLINA INGLESE 
STERLINA IRLANDESE 
CORONA DANESE 
DRACMA GRECA 

E C U 

DOLLARO CANADESE 
YEN GIAPPONESE 
FRANCO SVIZZERO 
SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEDESE 
MARCO FINLANDESE 
ESCUDO PORTOGHESE 
PESETA SPAGNOLA 

DOLLARO AUSTRAL. 

1379.55 
748,855 
219,49 

661.905 
35.689 

2341.B 
2002,7 

194,07 

9,202 
1646,626 
1113,875 

10,349 
886,026 
106.169 

200.995 
215,405 
314.575 

9.001 
11.16 

1105.475 

1379.15 
748,86 

219.6*5 
861.725 

35,697 
2339.45 
2003,85 

194.366 
9.229 

1547,2 
1113,65 

10,317 
864.4 
108,213 
200.615 
216,14 
314,35 

9.244 
11.179 

1103.955 

ORO E MONETE 
Denaro 

ORO FINO IPER GR) 
ARGENTO IPER KG! 
STERLINA VC. 
STERLINA N.C. (A. '731 
STERLINA N.C. (P. '73) 
KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 
MARENGO ITALIANO 
MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

18.600 
289.160 
135.000 
137.000 
135.000 

880.000 

690.000 
620.000 
110.000 
109.000 
107.000 
107.000 

ll[|||JIII[ìiir[?JI[|ll!l[|li!iri!ll[[!ll!l[ElilF[l!II!l!lif[[!!ir[riillll!fl!i!liri!!llli 
MERCATO RISTRETTO 

Titolo 
AVIATUR 
BCA SUBALP 
BCA AGR MAN 
BRIANTEA 
CRED. AGR. BRESCIANO 
P. SIRACUSA 
BANCA FRIULI 
B. LEGNANO 
GALLARATESE 
P. BERGAMO 
P. COMM. INO. 
P. CREMA 
P. BRESCIA 
B. POP. EMI 
P. INTRA 
P. LECCO 
P. LODI 
P. LUINOVARESt 

P. MILANO 
P. NOVARA 
P CREMONA 
VALTELLIN. 
PROV. NAPOLI 
BOGNANCO 
6. TIBURTINA 

6. PERUGIA 
ITAL INCEND. 

6IEFFE 
PR LOMBARDA 

FRETTE 
PR LOMBAR P 
CITIBANK IT 
CREDITO BERGAMASCO 
CREDITWÉST 
FINANCE 
FINANCE PtW 
2EP.6WATT 

Quotazione 
2.325 
4,610 

94.650 
12.200 
3.320 
7.252 

17.300 
3 5 5 0 

15990 
16.000 
13800 
2 9 9 0 0 

6.200 
82.800 
10.450 
12.500 
13965 

, 8.040 
9.150 

16.990 
7.2SO 

14.200 
5-300 

5 2 0 

6.000 
1.090 

162 000 
6 900 
3 000 
8 7 0 0 
2 7 0 0 

4.020 
29.000 
6.480 

10.616 
2.630 

TITOLI DI STATO 
Titolo 
BTP-2FB90 
BTP-15MZ90 (0.594 

BTP-1AP90 1 2 * 
6 Y P \ 1 A P 9 0 9.15%* 

flTTMFBB9l2.S% 
BTP-1FB90 .2.5% 
6TP-1PB9! 
6TP-1FB92 11K 
BTP-tGEISU.SK 

6 T P - » G N 9 0 9 , , E % 

6 T M G N 9 2 9 , 1 B K 
BTP-ILC.flOIO.BK ' 
6TP-U.d92 10.6K 

6TP-1M290 13,B% 

6Tp.tNV69 12. fi« 

Chlut. 
97.7B 
48.00 
9fl,70 

101,00 
101.96 
97,05 

tOI.IS 
*02.9« 
flit 5 
66,70 

IM.7S 
torso 
09,00 
98.95 
14.70 
flo.flO 
97.70' 

101.40 
109.00' 
$8.05 

104.66 
100,35 

99,95 

5a'90 

mt-

VaV.K 
0.21 
0.08 
0.15 

eoo 0,20 
-0:0B 

0 10 
0,00 

-0.6B 
- 0 . 1 6 
-O.OB 
-O.0B 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

-0.9! 
0.19 

-O.0S 
0.10 

- 0 . 0 5 
0.05 

- 0 . 1 0 
0.00 

- 0 . 1 0 
000 
0.00 

-0 .05 
0.6B 

HTP-3MG» U/.1U D I O 

BIM-M^US 

UMSbA UH-LC y / TOH 

ffr^Kjji'inSi!* 
UL.1 tCU «&/3J g-P* 

CCTÉCU 85/93 9 l 7 5 * 

CCT17LG93 8.75% 

L.L1I-IHIVV»J CV INTT 

CUT-tCU I-I&4 
CCT-ECu MG94 

CL.i-1-HyjlNU 

CCT-GE9ÒUSL12.5K 

L-L.I-MUyb INO 

c i - M u a / i N u 

CCT-MZ95 INO 

(.UI-NVyUINÙ 

L.tb-1BMJÌ94IND 
CTS-21AP94IND 

107! 10 
10g,40 

105.30 

b7:70 

98.15 
9S.00 

SS.HI 

99.70 

yt>.4u 

93.4!j 

S4.1U 

lou.as 
97.90 

1U1.I0 

SB. I ÌU 

10l!9B 
94.55 

9B.00 

95.40 

102.15 

Htì.bO 

a&.'95 

93.15 

»9.bO 
100.20 

94.25 
aa.at 

100,50 
96.55 
9U.20 
au.tóo 

93,75 

9S,3b 

100.20 

100,00 
lta.4!> 

U4.1U 

100.10 
a4,B0 
a4.i!ti 

/!.»!) 71,00 
H4.UU 
aa.oo 
M8./U 

101.20 
103.10 

93,10 

V.3* 
-O.OBi 

0.05 

U.3Z 
D.UO 
0.10 

-U.31 
-u ,a» 
- 0 . 1 0 
-O.Off 

, 0.00 

_ U.UO 

-ù.OS 
-0 .05 

0,00 

eoo 0.00 

-fl:ob 
0.10 

0.00 

u.oo 
OM 

- 0 . 2 0 

- 0 . 1 1 

-0.O5 
0.48 

- 0 . 2 1 
- 0 . 1 1 
-U.2U 

0.0B 
0.00 

- 0 . 4 4 
- 0 . 1 6 
- 0 . 1 0 

o.us 
0.60 
000 

-O.OS 
- 0 . 1 0 

O. IO 
U.UO 

-0 .05 
U.U6 

- 0 , 0 1 

- 0 . 2 1 
0.11 

U.IKJ 
-6 .0S 

-0.0B 
- 6 . 0 3 

0.05 
0,11 

- 0 . 1 0 
0,00 
0.16 
0.18 

0.00 

o.os 
U.UO 
0,00 

U.UO 

-0 .05 
0,00 

-O.Ob 
- 0 . 1 6 
-O.07 

6.00 

Q.OO 
0.00 

- 0 . 2 9 
u.oo 

-0 :27 

FONDI D'INVESTIMENTO 

iurtna, oa»ucnr 
tunn. Mmm 

fUTU»OF«MICn»~ 
AUWaKWDIT* i o n i 

IBrì l i • 

MUlAWMNIltOW) 
•utinewTi 

».m-

INT. 5eCuHITIg5~ 
a.m ti ai 
33.3H iV»<l aa..M U H I 

3 < » Ì 5 M . I H 

•11 « « « • • « M l l l l i l l 12 l'Unità 

Mercoledì 
14 settembre 1988 

http://-9.it
http://it.no

